

MIÉRCOLES, 6 DE MAYO DE 2015 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 28

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE SANTANDER

CVE-2015-6340 Constitución definitiva de la Junta Electoral para las elecciones de 24 de mayo de 2015.

María Victoria Quintana García de los Salmones, secretaria de la Junta Electoral de Zona de Santander:

Participo que según Acta de fecha cinco de mayo de 2015 de la Junta Electoral de Zona de Santander, se ha procedido al nombramiento de vocales no judiciales designados por la Junta Electoral Provincial, doña Carmen Mendieta Caviedes y don Alfredo Martínez de la Pedraja Abarca, quedando por lo tanto la Junta Electoral de Zona de Santander compuesta por los siguientes miembros:

- -- Presidente: Ilmo. Sr. D. Justo Manuel García Barros.
- -Vocal: Ilma. Sra. Uña. Eva María Aja Lavín.
- -Vocal: Ilmo, Sr. D. Jaime Francisco Anta González.
- -Vocal: Sra. Dña. Carmen Mendieta Caviedes.
- -vocal: Sr. D. Alfredo Martínez de la Pedraja Abarca.
- —Secretaria: Ilma. Sra. Dña. Mª Victoria Quintana García de los Salmones.

Santander, 5 de mayo de 2015. La secretaria de la Junta Electoral, Mª Victoria Quintana García de los Salmones.

2015/6340